
83894-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 83894-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw samochodów – Świadczenie sukcesywnych usług w zakresie 
napraw bieżących i obsługi technicznej w służbowym sprzęcie transportowym KWP w Szczecinie
OJ S 28/2024 08/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie sukcesywnych usług w zakresie napraw bieżących i obsługi technicznej w 
służbowym sprzęcie transportowym KWP w Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w 
zakresie napraw bieżących w służbowym sprzęcie transportowym Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Szczecinie na rzecz Sekcji Wsparcia Technicznego w Koszalinie oraz Komendy 
Powiatowej Policji w Kołobrzegu, zależnie od bieżących potrzeb Zamawiającego przez okres 
obowiązywania umowy lub do wartości wskazanej w formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 2.1 / 2.2 do SWZ odpowiednio dla części zamówienia, na którą wykonawca złożył 
ofertę. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części: Część nr I nazwa: Naprawy 
bieżące pojazdów na rzecz Sekcji Wsparcia Technicznego w Koszalinie. Część nr II nazwa: 
Naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie - KPP w Kołobrzegu. Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert na wszystkie części zamówienia. 3. Zakres, wielkość, ilość oraz 
wymagania dotyczące zamówienia zostały określone w formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 2.1, 2.2 i nr 8 do SWZ odpowiednio dla części zamówienia.
Identyfikator procedury: f8e932ed-0510-4888-85c0-22bb82bc2fce
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-19/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50112100 Usługi w zakresie napraw samochodów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: województwo zachodniopomorskie, m. Koszalin, m. Kołobrzeg

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 584 000,00 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/83894-2024


83894-2024 Page 2/9

2.1.6.

Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu zostały 
określone w rozdziale VII pkt 2 oraz rozdziale XI pkt 1-6 oraz rozdziale XIV 1-6 SWZ. 1. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium . 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt. 6-7 ustawy Pzp. 4. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający nie 
przewiduje ograniczenia podmiotowego, o którym mowa w art. 361 ust. 1 ustawy Pzp. 6. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 139 ustawy Pzp tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 7. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie art. 95 ustawy Pzp. 
Wymagania określił w załącznikach nr 6.1/6.2 do SWZ odpowiednio dla części zamówienia. 8. 
Zamawiający przewiduje wymagania w zakresie zatrudniania osób, o których mowa w art. 96 
ustawy Pzp. Wymagania określił w załącznikach nr 6.1/6.2 do SWZ odpowiednio dla części 
zamówienia. 9. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych części zamówienia, o których mowa w art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 
10. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki. 11. Zamawiający przewiduje podstawy 
wykluczenia z postępowania i podmiotowe środki dowodowe określone w rozdziale VII SWZ. 
12. Zamawiający nie przewiduje przedmiotowych środki dowodowe, o których mowa w 
rozdziale VI SWZ. 13. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wszystkie części 
zamówienia.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576, art. 7 ust. 1 ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy 
Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp



83894-2024 Page 3/9

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.1.

4.1.

Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0003 LOT-0002
Wewnętrzny identyfikator: GLO-0001

Wartość:
Szacunkowa wartość bez VAT: 584 000,00 PLN

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz Sekcji Wsparcia Technicznego w Koszalinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w 
zakresie napraw bieżących w służbowym sprzęcie transportowym Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Szczecinie na rzecz Sekcji Wsparcia Technicznego w Koszalinie, zależnie od 
bieżących potrzeb Zamawiającego przez okres obowiązywania umowy lub do wartości 
wskazanej w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2.1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50112100 Usługi w zakresie napraw samochodów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: województwo zachodniopomorskie, m. Koszalin

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 402 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Możliwości zatrudnienia osób długotrwale bezrobotnych, 
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji lub osób niepełnosprawnych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



83894-2024 Page 4/9

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizowania umowy, w odniesieniu do 
każdej z części, oddzielnie objętych niniejszym postępowaniem, Wykonawca wykazał 
zdolności techniczne umożliwiające wykonanie przedmiotu umowy tj. - wykazał – wyposażenie 
warsztatu w urządzenia techniczne i narzędzia jako warunek spełnienia minimalnych 
wymagań Zamawiającego do wykonania usług napraw pojazdów – zgodnie z załącznikami od 
nr 10.1-10.2 do SWZ, w zależności od tego na którą część składana jest oferta. Wyposażenie 
warsztatu nie sumuje się, wymagane jest spełnienie warunku dla każdej z części oddzielnie; 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków poprzez analizę wypełnionego formularza 
stanowiącego załącznik od nr 10.1 do nr 10.2 do SWZ dla każdej części postępowania 
oddzielnie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: procent zaoferowanego rabatu na części zamienne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 24

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas wykonania usługi
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: odległość do miejsca wykonania usługi
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: zatrudnienie osoby niepełnosprawnej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603
Kanał komunikacji ad hoc:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603


83894-2024 Page 5/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/03/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy 
- załącznik 6.1
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Zasady finansowe: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy - załącznik 6.1
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie - KPP w Kołobrzegu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w 
zakresie napraw bieżących w służbowym sprzęcie transportowym Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Szczecinie na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu, zależnie od 
bieżących potrzeb Zamawiającego przez okres obowiązywania umowy lub do wartości 
wskazanej w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2.2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603
https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603


83894-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50112100 Usługi w zakresie napraw samochodów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: województwo zachodniopomorskie, m. Kołobrzeg

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 182 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Możliwości zatrudnienia osób długotrwale bezrobotnych, 
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji lub osób niepełnosprawnych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna
Opis: Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizowania umowy, w odniesieniu do 
każdej z części, oddzielnie objętych niniejszym postępowaniem, Wykonawca wykazał 
zdolności techniczne umożliwiające wykonanie przedmiotu umowy tj. - wykazał – wyposażenie 
warsztatu w urządzenia techniczne i narzędzia jako warunek spełnienia minimalnych 
wymagań Zamawiającego do wykonania usług napraw pojazdów – zgodnie z załącznikami od 
nr 10.1-10.2 do SWZ, w zależności od tego na którą część składana jest oferta. Wyposażenie 
warsztatu nie sumuje się, wymagane jest spełnienie warunku dla każdej z części oddzielnie; 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków poprzez analizę wypełnionego formularza 
stanowiącego załącznik od nr 10.1 do nr 10.2 do SWZ dla każdej części postępowania 
oddzielnie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: procent zaoferowanego rabatu na części zamienne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 24



83894-2024 Page 7/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas wykonania usługi
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: odległość do miejsca wykonania usługi
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: zatrudnienie osoby niepełnosprawnej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/03/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy 
- załącznik 6.2 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Zasady finansowe: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy - załącznik 6.2 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603
https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603
https://platformazakupowa.pl/transakcja/882603


83894-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811474
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl


83894-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0699a0ba-3a67-42cf-b311-6926bf58d602 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/02/2024 12:42:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 83894-2024
Numer wydania Dz.U. S: 28/2024
Data publikacji: 08/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-02-07T23:07:51+0000




